
58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

1

U S N E S E N Í
58. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 30.10.2017

od 14:15 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost o výměnu bytu pí Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro.
2. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy pí Xxxx, Sokolská 733, Stříbro.
3. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy pí Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro
4. Žádost o výměnu bytů  mezi pí Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 3), Stříbro a p. Xxxx, 

Prokopa Holého 1547 (byt č. 1), Stříbro.
5. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 23.10.2017 veřejné zakázky malého 

rozsahu na nákup auta nezadávané v režimu zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 
s názvem: „Nákup automobilu pro OSPOD“ pořízenou komisí pro posouzení a hodnocení 
nabídek.

6. Příslib peněžního daru České kanceláře pojistitelů, se sídlem  Na Pankráci 1724/129, 140 00 
Praha 4, ICO 700 996 18, zastoupené výkonným ředitelem Mgr. Janem Matouškem, ve výši 
250 000 Kč, k účelu pořízení vyprošťovacího zařízení pro JSDH Stříbro. Následně bude 
uzavřena darovací smlouva.

7. Informaci náměstka hejtmana pro oblast dopravy Plzeňského kraje p. Ing. Pavla Čížka  
o možnosti distribuce tzv. Plzeňské karty mezi občany Plzeňského kraje.

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 58. zasedání Rady města Stříbra s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Postup při prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržený

Bytovou komisí dle přílohy  č. 02 tohoto usnesení.
4. Výměnu nájemních bytů v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.
5. Výstavbu oplocení pronajatého pozemku p. č. 636/1, v k. ú. Stříbro dle žádosti pana Xxxx, 

bytem Máchovo údolí 403, 349 01 Stříbro.
6. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2017 uvedená v příloze 

č. 3 tohoto usnesení.
7. Přiznání příplatku za vedení ředitelům příspěvkových organizací města Stříbra dle § 124 ZP 

a předloženého návrhu a na základě NV č. 340/2017 Sb. za rozsah zodpovědnosti vyplývající 
ze zastávané funkce. Zvládnutí problematiky vykonávané činnosti, aktivní přístup a vstřícnost 
k plnění úkolů od zřizovatele.

8. Střednědobé výhledy příspěvkových organizací na období 2019 – 2023 uvedeny v příloze 
č. 04 tohoto usnesení.

9. Výběr nejvhodnější nabídky uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na nákup auta 
nezadávané v režimu zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách na akci „Nákup 
automobilu pro OSPOD“ firmu Auto Volf spol. s r. o., IČ 49194216, Plzeňská 1444, 349 01  
Stříbro financované formou finančního leasingu společnosti ČSOB Leasing, a. s., 
IČ 63998980.

10. Nákup a podmínky koupě automobilu formou finančního leasingu s vybraným uchazečem 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup automobilu pro OSPOD“ od firmy Auto Volf 
spol. s r. o., IČ 49194216, Plzeňská 1444, 349 01  Stříbro financované formou finančního 
leasingu společnosti ČSOB Leasing, a. s., IČ 63998980. Délka smlouvy 54 měsíců, splátka 
včetně povinného ručení, havarijního pojištění s GAP se spoluúčastí 5%, minimálně 5.000 Kč 
ve výši 6.749 Kč, splátka bez pojištění ve výši 6.095 Kč, pořizovací hodnota auta včetně DPH 



58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

2

288.561 Kč, odkupní cena včetně DPH 1.210 Kč, typ Škoda Fabia Style 1,0 TSI 70kW 5 –
stup. mech..

11. Znění a uzavření Kupní smlouvy se spol. NORDSTAHL SERVIS s. r. o., V Lázních 395, 254 
01 Jílové u Prahy, IČ 06313442, jejímž předmětem je plnění zakázky „Sestava vyprošťovacího 
zařízení pro JSDH Stříbro“, uvedenou v příloze č. 05 tohoto usnesení.

12. Uzavření kupní smlouvy na nákup movitých věcí od vlastníka České spořitelny a. s., Praha, 
Olbrachtova 1929/62, DIČ CZ69900126 uvedenou v příloze č. 06 tohoto usnesení

13. Uzavření darovací smlouvy na darování movitého vybavení od vlastníka České spořitelny 
a. s., Praha, Olbrachtova 1929/62, DIČ CZ69900126 uvedenou v příloze č. 07 tohoto 
usnesení.

14. Znění a uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.17/2016 na akci „Rekonstrukce silnice 
II/193, Palackého ulice Stříbro“, uzavřenou mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 
349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Bc. Karlem Lukešem, 
starostou a společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
DIČ: CZ60838744, zastoupenou Ing. Karlem Šimkem, technickým vedoucím oblasti, 
uvedeného v příloze č. 08 tohoto usnesení.

15. Smlouvu č. 1/2018 o výuce cizích jazyků uvedenou v příloze č. 09 tohoto usnesení.
16. Uzavření a znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/2016 ze dne 16.10.2017 mezi městem 

Stříbro, se sídlem Masarykovo nám.1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupené 
Bc. Karlem Lukešem, starostou města a společností  MPA stavební spol. s r. o. se sídlem 
Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro, IČ: 25226801, DIČ: CZ25226801 zastoupené panem Zdeňkem
Krejčím, uvedené v příloze č. 10 tohoto usnesení.

17. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.04/2017 (S18-124-0016 u zhotovitele) ze dne 
17.08.2017, na akci „Mateřská školka Prokopa Holého“, uzavřené mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a zhotovitelem SWIETELSKY stavební 
s. r. o., Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599, ve znění uvedeném 
v příloze č.11 tohoto usnesení.

18. Program 29. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze 12 tohoto usnesení.
19. Termíny pro uzavření manželství v roce 2018:

27.01.2018 MZ 28.07.2018 VS
17.02.2018 JS 11.08.2018 JL
17.03.2018 JL 25.08.2018 KL
21.04.2018 VS 01.09.2018 JS
19.05.2018 KL 15.09.2018 MZ
16.06.2018 JL 06.10.2018 VS (poslední svatba maximálně ve 12,00 hodin)
30.06.2018 MZ 10.11.2018 KL
14.07.2018 JS 08.12.2018 
Svatební obřady se budou konat vždy od 10,00 do 14,30 v půlhodinových, po sobě 
navazujících intervalech.

20. Znění a uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.05/2017 na akci „Výstavba plynové kotelny 
v objektu č. p. 17 a teplovodu pro objekty č.p.20 a 437, Stříbro“, uzavřenou mezi městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Bc. Karlem Lukešem, starostou a společností PROKAT invest s. r. o., 
Břetislavova 85, 344 01 Domažlice, IČ: 25238876, DIČ: CZ25238876, zastoupenou Ing. 
Vladimírem Škrlantem, uvedeným v příloze č. 13 tohoto usnesení.

21. Provedení víceprací na stavbě Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro dle 
nabídkového rozpočtu v celkové výši 715 053,24 Kč bez DPH dle Smlouvy o dílo ze dne 07. 
08. 2017 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám.1,Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupené Bc. Karlem Lukešem,  starostou města a společností SMP CZ, 
a. s. se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, 
zastoupené Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva.

22. Prodloužení termínu dokončení na stavbě Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro
do 30. června 2017.



58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

3

III. NESCHVALUJE:

1. Postup při prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržený
Bytovou komisí dle přílohy  č. ....tohoto usnesení.

2. Vydání souhlasného stanoviska ke vstupu na pozemky ve vlastnictví Město Stříbro - p.p.č. 
3074/1, 2388/1, 2391/1 a 2390/4 v k.ú. Stříbro a současně s tím souhlasné stanovisko          s 
realizací plánované akce „Stříbro, TC, p.č. 2392 – KTS, kNN“, která řeší připojení lokality    9 
RD na p.č. 2392 v k.ú. Stříbro k el. vedení dle žádosti firmy OMEXOM GA Energo s.r.o. Plzeň. 
Investorem akce je ČEZ Distribuce, a.s..

IV. ODROČUJE:

1. Předloženou projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení na akci „ Most ev. č. 193 – 018 
Stříbro“,vypracovanou Projekční kanceláří Ing. Škubalové, U Bachmače 29, 326 00  Plzeň,  
včetně navrženého provádění stavby a dopravně – inženýrského opatření.

2. Nabídku na zhotovení PD na vyhlídkovou věž na parc. č. 2453, 2451/1,2444 za nabídkovou 
cenu 38000,- Kč.

3. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2017 uvedená v příloze 
č. 3 tohoto usnesení.

4. a) Spolupráci města Stříbra a Plzeňského kraje při zajištění distribuce tzv. Plzeňských karet     
mezi občany Plzeňského kraje.

b) Zajištění distribučního místa v prostorách Městského úřadu Stříbro pro činnosti spojené 
se sběrem žádostí, nabíjením a zajištěním činností spojených s vydáváním a využíváním  
Plzeňské karty.

c) Změnu Organizačního řádu Městského úřadu Stříbro.
d) Znění a uzavření Příkazní smlouvy pro provozování dobíjecího místa PK a sběr žádostí 

k PK č. 671/2017/PMDP s přílohami 1. – 4. mezi městem Stříbro, Masarykovo nám. 1, 
349 01 zastoupeným starostou města p. Bc. Karlem Lukešem na jedné straně a 
Plzeňskými městskými dopravními podniky, a. s., Denisovo nábřeží č. p. 920/12, 301 00 
Plzeň – Východní předměstí, zastoupené Mgr. Michalem Krausem, předsedou 
představenstva na straně druhé.

V. POVĚŘUJE:

1. Pana Bc. Miroslava Janáčka, nar. Xxxx, pracovníka sociálního odboru MěÚ Stříbro,
funkcí veřejného opatrovníka osob, které jsou v souladu s usneseními soudů omezeny       
ve svéprávnosti s účinností od 01.11.2017.

VI. UDĚLUJE:

1. Medaile za rozvoj královského horního města Stříbra panu Samcovi a Hornicko-historickému 
spolku Stříbro.

VII. ODVOLÁVÁ:

1. Paní Bc. Veroniku Zemanovou, nar. Xxxx, pracovnici sociálního odboru MěÚ
Stříbro, z funkce veřejného opatrovníka osob omezených ve svéprávnosti s účinností 
od 31.10.2017.

VIII. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

4

2. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv a s výměnou 
nájemních bytů v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS s.r.o.
T: 08.11.2017

3. Informovat žadatele o výměnu bytu a žadatele o prodloužení nájemní smlouvy s rozhodnutím 
Rady města Stříbra.

Z: jednatel SMMS s.r.o.
T: 08.11.2017

4. Informovat Projekční kancelář Ing. Škubalové, U Bachmače 29, 326 00  Plzeň o rozhodnutí 
Rady města ve věci vyjádření k projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení na akci „Most 
ev. č. 193 – 018 Stříbro“.

Z: HIO
T: 20.11.2017

5. Informovat žadatele OMEXOM GA Energo, s. r. o. Plzeň o výsledku projednání žádosti
ke vstupu na pozemky ve vlastnictví Město Stříbro - p.p.č. 3074/1, 2388/1, 2391/1 a 2390/4 
v k. ú. Stříbro a současně s tím i s realizací plánované akce „Stříbro, TC, p. č. 2392 – KTS, 
kNN“, která řeší připojení lokality 9 RD na p.č. 2392 v k. ú. Stříbro k el. vedení dle žádosti 
firmy OMEXOM GA Energo s.r.o. Plzeň. Investorem akce je ČEZ Distribuce, a. s..

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 20.11.2017

6. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
vyjádření k výstavbě oplocení pronajatého pozemku p. č. 636/1, k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 08.11.2017

7. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 2017 
uvedená v příloze č. 3 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.11.2017

8. Zajistit poskytnutí příplatku za vedení dle § 124 ZP a platového výměru na základe NV 
č. 340/2017 Sb. v přiznané výši ve výplatě za měsíc listopad 2017 a administrativní náležitosti 
o platových rozhodnutích; v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.

Z: starosta města
T: 01.11.2017

9. Provést administrativní náležitosti spojené se schválením střednědobých výhledů PO 
na období 2019 – 2023 uvedeny v příloze č. 04 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.11.2017

10. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s výsledky veřejné zakázky malého 
rozsahu na nákup auta nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 
na akci „Nákup automobilu pro OSPOD“.

Z: vedoucí FO
T: 30.11.2017

11. Po podpisu darovací smlouvy na peněžní dar od České kanceláře pojistitelů, zajistit 
administrativní úkony související s uzavřením Kupní smlouvy se spol. NORDSTAHL SERVIS 
s. r. o., V Lázních 395, 254 01 Jílové u Prahy, IČ: 06313442, jejímž předmětem je plnění 
zakázky „Sestava vyprošťovacího zařízení pro JSDH  Stříbro“.

Z: starosta města
T: 27.11.2017

12. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s nákupem movitých věcí od vlastníka České 
spořitelny a. s. , Praha, Olbrachtova 1929/62, DIČ CZ69900126 uvedenou v příloze č. xx 
tohoto usnesení.

Z: místostarosta města
T: 30.12.2017



58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

5

13. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením darovací smlouvy na darování 
movitého vybavení od vlastníka České spořitelny a. s. , Praha, Olbrachtova 1929/62, 
DIČ: CZ69900126 uvedenou v příloze č. 07 tohoto usnesení.

Z: místostarosta města
T: 30.12.2017

14. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením Dodatku 
č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 17/2016 na akci „Rekonstrukce silnice II/193, Palackého ulice 
Stříbro“, uzavřenou mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Bc. Karlem Lukešem, starostou a společností 
STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744, 
zastoupenou Ing. Karlem Šimkem, technickým vedoucím oblasti.

Z: HIO
T: 15.11.2017

15. Zajistit provedení administrativních úkonů souvisejících se smlouvou č. 1/2018 o výuce cizích 
jazyků.

Z: vedoucí FO
T: 31.11.2017

16. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 15/2016 ze dne 16.10. 2017 mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám.1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupené Bc. Karlem Lukešem, starostou města 
a společností MPA stavební spol. s r. o. se sídlem Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro, 
IČ: 25226801, DIČ: CZ25226801 zastoupené panem Zdeňkem Krejčím, uvedené v příloze 
č. 10 tohoto usnesení.

Z: HIO
T: 08.11.2017

17. Zajistit administrativní úkony související s uzavření dodatku  č. 2 ke smlouvě o dílo č. 04/2017 
(S18-124-0016 u zhotovitele) ze dne 17.08.2017 na akci „Mateřská školka Prokopa Holého“,  
uzavřené mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177 
a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s. r. o., Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 48035599, ve znění schváleném  usnesení  Rady města.

Z: starosta města
T: 17.11.2017

18. Svolat jednání 29. jednání Zastupitelstva města Stříbra.
Z: starosta města
T: 08.11.2017

19. Zajistit administrativní náležitosti spojené se schválením termínů pro uzavření manželství.
Z: matrikářka MěÚ Stříbro, IT
T: listopad 2017

20. Udělit medaili panu Samcovi a Hornicko – historickému spolku Stříbro na prosincovém jednání 
zastupitelstva města.

Z: starosta města
T: 13.12.2017

21. Vystavit písemné pověření veřejného opatrovníka v souladu s usnesením Rady města Stříbra 
pro pana Bc. Miroslava Janáčka.

Z: starosta města
T: 06.11.2017

22. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením Dodatku 
č. 1 ke Smlouvě o dílo č.05/2017 na akci „Výstavba plynové kotelny v objektu č.p. 17 
a teplovodu pro objekty č.p.20 a 437, Stříbro“, uzavřenou mezi městem Stříbrem, Masarykovo 
náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Bc. Karlem 
Lukešem, starostou a společností PROKAT invest s. r. o., Břetislavova 85, 344 01  Domažlice, 
IČ: 25238876, DIČ: CZ25238876, zastoupenou Ing. Vladimírem Škrlantem.

Z: HIO
T: 15.11.2017

23. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s provedením víceprací na stavbě Chodník 
podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro dle nabídkového rozpočtu v celkové výši 715 
053,24 Kč bez DPH dle Smlouvy o dílo ze dne 07. 08. 2017 uzavřené mezi městem Stříbro, 



58. Rada města Stříbra dne 30. října 2017

6

se sídlem Masarykovo nám. 1,Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupené 
Bc. Karlem Lukešem, starostou města a společností SMP CZ, a. s. se sídlem Pobřežní 
667/78, 186 00 Praha 8, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, zastoupené Ing. Martinem 
Doksanským, předsedou představenstva.

Z: místostarosta města
T: průběžně

24. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s prodloužením termínu dokončení na stavbě
Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro do 30. června 2017.

Z: místostarosta města
T: průběžně

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O 
VÝPŮJČCE
1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105076/2005 uzavřené s firmou MIROMAK s. r. o. se sídlem 
Těchlovice 62 na pronájem pozemku p. č. 907/5 o výměře 4857 m2 ostatní plocha a pozemku p. č. 
1524 o výměře 62 m2 ostatní plocha v k. ú. Těchlovice u Stříbra dohodou ke dni 31. 12. 2017.

2.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105053/2004 uzavřené s panem Josefem Hertlem na pronájem 
pozemku p. č. 2196/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro, na kterém stojí rekreační 
chata s EČ 55 dohodou ke dni 30.11.2017.

3.
Ukončení smlouvy o výpůjčce uzavřené s Klubem vojenského opevnění Stříbro (KVOS) 
na výpůjčku objektů stálého lehkého opevnění dále jen (SLO) s označením 
VEČ 985 se stav.p.č. 3116 o výměře 32m2

VEČ 1003 se stav.p.č. 3118  o výměře 139m2

VEČ 1008 se stav.p.č. 3123 o výměře 101m2

VEČ 1002 se stav.p.č. 3131 o výměře 26m2

VEČ 1004 s poz.č. 2299/7 o výměře 49m2 lesní pozemek 
VEČ  977 s  poz.p.č. 2866/9 o výměře 10m2 lesní pozemek kat.území Stříbro ke dni 30.11.2017.

4.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105609/2017 uzavřené s manželi Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx na 
pronájem části pozemku p. č. 1236/9 o výměře 240 m2 z celkových 851 m2 ostatní plocha v k. 
ú. Stříbro dohodou ke dni 31.10.2017.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU, ZEMĚDĚLSKÉHO PACHTU A 
VÝPŮJČKY NEMOVITOSTÍ

1.
Zveřejnit záměr výpůjčky objektů stálého lehkého opevnění (SLO) s označením
VEČ   985 na pozemku st. č. 3116 o výměře 32m2

VEČ 1003 na pozemku st. č. 3118  o výměře 139m2

VEČ 1008 na pozemku st. č. 3123 o výměře 101m2

VEČ 1002 na pozemku st. č. 3131 o výměře 26m2

VEČ 1004 na pozemku  p. č. 2299/7 o výměře 49m2 lesní pozemek 
VEČ  977 na pozemku   p. č. 2866/9 o výměře 10m2 lesní pozemek
všechny v k. ú.  Stříbro

2.
Zveřejnit záměr propachtování zemědělské půdy na pozemcích p. č. 3483 o výměře 4 876 m2

ostatní plocha, 3484 o výměře 30 731 m2 orná půda, 3487 o výměře 3 796 m2 ostatní plocha a
3492 o výměře 3 778 m2 ostatní plocha všechny v k. ú. Stříbro o celkové výměře 43 181 m2.

3.
Zveřejnit záměr pronájmu pozemku p. č. 2196/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro, 
na kterém stojí rekreační chata s EČ 55 panu Xxxx, bytem Anglické nábřeží 1697/12, 30100 Plzeň
od 1. 12. 2017 do 30. 11. 2027 za cenu obvyklou.



Příloha č. 01
usnesení 57. Rady města Stříbra ze dne 09.10.2017

2

4.
Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. 253/58 o výměře cca 58 m2 z celkových 7 876 m2

ostatní plocha v k. ú. Stříbro za účelem rozšíření navazujícího pozemku 253/32 ve vlastnictví 
žadatelů.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 

1.
Propachtování části pozemku p. č. 245/2 o výměře cca 150 m2 z celkových 4001 m2 ostatní 
plocha v k. ú. Stříbro od 01. 12. 2017 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční 
pachtovné 3,00 Kč/m2 v celkové výši 450,- Kč vč. DPH panu Xxxx, r. č. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx.

2.
Prodloužení pronájmu pozemku p. č. 2196/16 o výměře 39 m2 lesní půda v k. ú. Stříbro, 
pod rekreační chatou EČ 111 na dobu od 01. 01. 2018 do 31.12. 2027 majitelům rekreační chaty 
EČ 111 paní Xxxx, r. č. Xxxx, bytem Dobřany, Široká 968 a panu Xxxx, r. č. Xxxx, bytem Dobřany, 
Široká 240 za roční nájemné 585,00 Kč.

3.
Pronájem části pozemku p. č. 254/20 o výměře cca 60 m2 z celkových 4555 m2ostatní plocha 
v k. ú. Butov manželům Xxxx, bytem Požárníků 40, 352 62 Horoměřice, za cenu obvyklou 3,00 
Kč/m2/ rok  v celkové výši 180,00 Kč s platností od 01. 01. 2018 a s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

4.
Uzavření nájemní smlouvy s Xxxx, bytem Xxxx, 349 01, Stříbro, na pronájem garáže na části 
pozemku č. st. 127/3 za obytným domem Stříbro, Husova 96 o výměře 17 m2 za vysoutěžené 
měsíční nájemné ve výši 700 Kč /měsíc vč. DPH, na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 31.10. 2027.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  A PRÁVU PROVÉST STAVBU

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti elektrických distribučních rozvodů NN 
a právu provést stavbu na část pozemku p. č. 3209/1 o předpokládané výměře 5,6 m2 ostatní 
plocha v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné moci 
společností Libuše Soferová, s. r. o. IČ 29065836 se sídlem Plasy, Manětínská 138 na stavbu 
„Stříbro, TC, Kostelní, p. č. 118/2 – kNN.

2.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti elektrických distribučních rozvodů KN 
na část pozemku p. č. 1788/11 o předpokládané výměře 1-2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro 
se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné moci společností Hrdlička 
spol.  s. r. o. IČ 18601227 se sídlem v Tetíně, nám. 9. května na stavbu „Stříbro, TC, Dukelská, 
p. č. 1798/10, kNN.

V. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Sepsat dodatek ke smlouvě č. 105341/2009 na převod pronájmu pozemku p. č. 2196/18 o výměře 
47 m2 les v k. ú. Stříbro pod chatou EČ 103 na dědice paní Xxxx r. č. Xxxx, bytem Vojenská 418, 
33021 Líně.

VI. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA ZAHRÁDKY 



Příloha č. 01
usnesení 57. Rady města Stříbra ze dne 09.10.2017

3

1.
Ukončení nájemních smluv č. 105069/2005 a 105061/2002 ve znění pozdějších dodatků
a uzavřených s panem Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx na pronájem zahrádek v lokalitě Západní 
Předměstí o celkové výměře 94 m2 za roční nájemné 282,00 Kč vč. DPH dle smluvního ujednání 
ke dni 30.11.2017.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit sepsání ukončení nájemní smlouvy č. 105076/2005 uzavřené s firmou MIROMAK s. r. o.  
se sídlem Těchlovice 62 na pronájem pozemku p. č. 907/5 o výměře 4857 m2 ostatní plocha 
a pozemku p. č. 1524 o výměře 62 m2 ostatní plocha v k. ú. Těchlovice u Stříbra dohodou ke dni 
31.12.2017.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit sepsání ukončení nájemní smlouvy č. 105053/2004 uzavřené s panem Xxxx na pronájem 
pozemku p. č. 2196/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro, na kterém stojí rekreační 
chata s EČ 55 dohodou ke dni 30.11.2017.

Z: vedoucí HIO M+Ú
T: průběžně

3.
Sepsat Ukončení smlouvy o výpůjčce uzavřené s Klubem vojenského opevnění Stříbro
na výpůjčku objektů stálého lehkého opevnění dále jen (SLO) s označením 
VEČ   985 na pozemku st. č. 3116 o výměře 32m2

VEČ 1003 na pozemku st. č. 3118  o výměře 139m2

VEČ 1008 na pozemku st. č. 3123 o výměře 101m2

VEČ 1002 na pozemku st. č. 3131 o výměře 26m2

VEČ 1004 na pozemku  p. č. 2299/7 o výměře 49m2 lesní pozemek 
VEČ  977 na pozemku   p. č. 2866/9 o výměře 10m2 lesní pozemek 
všechny v k. ú. Stříbro

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit sepsání ukončení nájemní smlouvy č. 105609/2017 uzavřené s manželi Xxxx, bytem 
Stříbro, Xxxx na pronájem části pozemku p. č. 1236/9 o výměře 240 m2  z celkových 851 m2

ostatní plocha v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.10.2017.
Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU A PRODLOUŽENÍ 
PRONÁJMU NÁJEMNÍCH SMLUV – REKREAČNÍ CHATY NA LESNÍ PÜDĚ

1.
Zajistit zveřejnění záměru bezplatné výpůjčky objektů stálého lehkého opevnění 
Text záměru:

a) předmět výpůjčky
objekty stálého lehkého opevnění (SLO) s označením



Příloha č. 01
usnesení 57. Rady města Stříbra ze dne 09.10.2017

4

VEČ   985 na pozemku st. č. 3116 o výměře 32m2

VEČ 1003 na pozemku st. č. 3118  o výměře 139m2

VEČ 1008 na pozemku st. č. 3123 o výměře 101m2

VEČ 1002 na pozemku st. č. 3131 o výměře 26m2

VEČ 1004 na pozemku  p. č. 2299/7 o výměře 49m2 lesní pozemek 
VEČ  977 na pozemku   p. č. 2866/9 o výměře 10m2 lesní pozemek 
všechny v k. ú. Stříbro
b) účel výpůjčky
zachování a zpřístupnění SLO veřejnosti jako součást naučné stezky
c) doba výpůjčky
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok
d) omezení vlastnického práva na pozemku
není
e) způsob ochrany nemovitosti
2 a 5 – budova v památkové zóně
5 a 6 - pozemek určený k plnění funkcí lesa

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit zveřejnění záměru na propachtování pozemků o celkové výměře 43181m2

Text záměru:
a) předmět zemědělského pachtu: 
Pozemky p. č. 3483 o výměře 4 876 m2 ostatní plocha, 3484 o výměře 30 731 m2 orná půda, 
3487 o výměře 3 796 m2 ostatní plocha a 3492 o výměře 3 778 m2 ostatní plocha všechny v k. 
ú. Stříbro
b) účel zemědělského pachtu
zemědělská činnost 
c) doba zemědělského pachtu
neurčitá zpětně od 1. 10. 2017 s výpovědní lhůtou 1 rok
d) omezení vlastnického práva na pozemku
není
e) způsob ochrany nemovitosti

      pozemek p. č. 3484 je zemědělský půdní fond
Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 2196/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Stříbro panu Xxxx, bytem Anglické nábřeží 1697/12, 30100 Plzeň
Text záměru:

a) předmět nájmu: 
pozemek p. č. 2196/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro
b) účel nájmu
pozemek pod rekreační chatou
c) doba nájmu
1. 12. 2017 – 30. 11. 2027
d) omezení vlastnického práva na pozemku
není
e) způsob ochrany nemovitosti
není

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 253/58 o výměře cca 58 m2 z celkových 
7876 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro.
Text záměru:



Příloha č. 01
usnesení 57. Rady města Stříbra ze dne 09.10.2017

5

a) předmět nájmu: 
část pozemku p. č. 253/58 o výměře cca 58 m2 z celkových 7876 m2 ostatní plocha v k. ú. 
Stříbro.
b) účel nájmu
rozšíření zahrady
c) omezení vlastnického práva na této části pozemku
není
d) způsob ochrany nemovitosti
není

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit sepsání pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 245/2 o výměře cca 150 
m2 z celkových 4001 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro od 01.12.2017 na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční pachtovné 3,00 Kč/m2 v celkové výši 450,- Kč vč. DPH panu 
Xxxx, r. č. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Sepsání dodatku na prodloužení pronájmu pozemku p. č. 2196/16 o výměře 39 m2 lesní půda 
v k. ú. Stříbro, pod rekreační chatou EČ 111 na dobu od 01.01.2018 do 31.12.2027 majitelům 
rekreační chaty paní Xxxx, r. č. Xxxx, bytem Dobřany, Široká 968 a panu Xxxx, r. č. Xxxx, bytem 
Dobřany, Široká 240 za roční nájemné 585,00 Kč

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit sepsání smlouvy na pronájem  části pozemku p. č. 254/20 o výměře cca 60 m2 ostatní 
plocha v  k. ú. Butov manželům Xxxx, bytem Požárníků 40, 352 62 Horoměřice, za cenu obvyklou 
3,00 Kč/m2/ rok v celkové výši 180,00 Kč s platností od 01.01.2018 a s výpovědní lhůtou 3 
měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit sepsání nájemní smlouvy s Xxxx, bytem Xxxx, 34 01, Stříbro na pronájem garáže na části 
pozemku č. st. 127/3  za obytným domem Stříbro, Xxxx o výměře 17m2 za vysoutěžené měsíční 
nájemné ve výši 700 Kč /měsíc vč. DPH, na dobu určitou od 01.11.2017 do 31.10.2027.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  A PRÁVU PROVÉST STAVBU

1.
Zajistit sepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti elektrických distribučních
rozvodů NN a právu provést stavbu na část pozemku p. č. 3209/1 o předpokládané výměře 5,6 
m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě 
plné moci společností Libuše Soferová, s. r. o. IČ 29065836 se sídlem Plasy, Manětínská 138 na 
stavbu „Stříbro, TC, Kostelní, p. č. 118/2 – kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.



Příloha č. 01
usnesení 57. Rady města Stříbra ze dne 09.10.2017

6

Zajistit sepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti elektrických distribučních 
rozvodů KN na část pozemku p. č. 1788/11 o předpokládané výměře 1-2 ostatní plocha v k. ú. 
Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné moci společností 
Hrdlička spol.  s. r. o. IČ 18601227 se sídlem v Tetíně, nám. 9. května na stavbu „Stříbro, TC,
Dukelská, p. č. 1798/10, kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Zajistit uzavření dodatku ke smlouvě č. 105341/2009 na převod pronájmu pozemku p. č. 2196/18 
o výměře 47 m2 les v k. ú. Stříbro pod chatou EČ 103 na dědice paní Xxxx r. č. Xxxx, bytem 
Vojenská 418, 33021 Líně.

Z: vedoucí HI MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA ZAHRÁDKY 

1.
Zajistit sepsní ukončení nájemních smluv č. 105069/2005 a 105061/2002 uzavřených s panem 
Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx na pronájem zahrádek v lokalitě Západní Předměstí o celkové výměře 
94 m2 za roční nájemné 282,00 Kč vč. DPH dle smluvního ujednání ke dni 30.11.2017.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



                                                                                                          Příloha č. 02
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Příloha č. 02 usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost o výměnu bytu pí Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro.
2. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy pí Xxxx, Sokolská 733, Stříbro.
3. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy pí Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro
4. Žádost o výměnu bytů  mezi pí Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 3), Stříbro a p. 

Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 1), Stříbro

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíce od 01.11.2017:
- Xxxx, Mírová 1385  (byt č. 10), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 11), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1544, (byt č. 6), Stříbro

II. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.11.2017:
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 8), Stříbro

III. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.11.2017:
- Xxxx, Husova 96 (byt č. 8), Stříbro
- Xxxx, 28. října 487 (byt č. 4), Stříbro 
- Xxxx, Kladrubská 652 (byt č. 2), Stříbro
- Xxxx, Nádražní 719 (byt č. 6), Stříbro
- Xxxx, Západní předměstí 857 (byt č. 2), Stříbro
- Xxxx, Větrná 1281 (byt č. 16), Stříbro
- Xxxx, Mírová 1385 (byt č. 7), Stříbro
- Xxxx, Mírová 1385 (byt č. 12), Stříbro
- Xxxx, Revoluční 1479 (byt č. 8), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 7), Stříbro

IV.  prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíce od 01.12.2017:
- Xxxx, Husova 96 (byt č. 1), Stříbro
- Xxxx, Západní předm. 863 (byt č. 1), Stříbro

V. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.12.2017:
- Xxxx, Sokolská 733 (byt č. 5), Stříbro
- Xxxx, Západní předm. 862 (byt č. 1), Stříbro

VI. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.12.2017:
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 2), Stříbro
- Xxxx, Husova 96 (byt č. 3), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 12), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 2), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 9), Stříbro
- Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 13), Stříbro

VII. výměnu bytů od 01.12.2017:
- Mezi pí. Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro (byt č. 3) – na dobu 3 měsíců a p. 

Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro (byt č. 1) – na dobu 1 roku.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE: 



                                                                                                          Příloha č. 02
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Příloha č. 02 usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

2

- Prodloužení nájemního vztahu Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro (byt č. 3) 
- Prodloužení nájemního vztahu Xxxx, Sokolská 733, Stříbro
- Prodloužení nájemního vztahu Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro (byt č. 4)



Příloha č. 03
usnesení  58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Příloha č. 03 - Rozpočtová opatření.doc 1/1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA  NA ROK 2017

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

1.
Finanční dar – p. Xxxx 15.000,00 Kč
Účel.rezerva – D+FD pro soc.org. -   15.000,00 Kč

2.
Finanční dar – Xxxx 10.000,00 Kč
Rezerva rady - 10.000,00 Kč

Rada města Stříbra  o d r o č u j e :

1.
Finanční dar – Xxxx  0,00 Kč
Účel.rezerva – D+FD pro soc.org. - 0,00 Kč



Příloha č. 04

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Příloha č. 04 - Střednědobé výhledy PO 2019-2023.doc 1

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED 2019 – 2023 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Z Š  S T Ř Í B R O ,  G a g a r i n o v a   1 0 3 9

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 31068 34174 37591 41350 45484
Celkové náklady 31063 34169 37586 41345 45479

Z Š  S T Ř Í B R O ,  M á n e s o v a  4 8 5

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 24007 25007,5 26008 27008 28009
Celkové náklady 24000 25000 26000 27000 28000

M Š  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 15740 15900 16000 16100 16200
Celkové náklady 15740 15900 16000 16100 16200

D D M  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 5000 5000 5000 5000 5000
Celkové náklady 5000 5000 5000 5000 5000

Z U Š  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 6000 6000 6000 6000 6000
Celkové náklady 6000 6000 6000 6000 6000

M K S  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 6670 6937 7214 7503 7803
Celkové náklady 6670 6937 7214 7503 7803



Příloha č. 04

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Příloha č. 04 - Střednědobé výhledy PO 2019-2023.doc 2

M U Z E U M  S T Ř Í B R O

Rok (údaje v tis. Kč) 2019 2020 2021 2022 2023
Celkové výnosy 3931 4030 4133 4240 4352
Celkové náklady 3931 4030 4133 4240 4352



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 1 (celkem 5)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

1. Smluvní strany

Jméno: NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
Adresa: V Lázních 395, 254 01 Jílové u Prahy
Statutární orgán 
dle výpisu z OR: Jan Vláčil, jednatel
Zástupce pro 
věci smluvní: Jan Vláčil
Telefon: 735 124 340
e-mail: vlacil@nordstahlservis.cz
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280 033
Bankovní spojení: Komerční banka Praha   
Číslo účtu: 115-5009820227/0100
DIČ: CZ06313442
IČ: 06313442
(dále jen prodávající)

a

Jméno: Město Stříbro
Adresa: Masarykovo náměstí 1
Statutární orgán
dle výpisu z OR: Bc. Karel Lukeš, starosta
Zástupce pro 
věci smluvní: Bc. Karel Lukeš
Telefon: 374 801 101
e-mail: lukes@mustribro.cz
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 112595803/0300
DIČ: CZ00260177
IČ: 00260177
(dále jen kupující)

2. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy za níže dohodnutých a níže 
popsaných podmínek a zajistit záruční a pozáruční servis předmětu smlouvy. Kupující se 
zavazuje dodaný předmět smlouvy převzít a uhradit včas prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
dle níže dohodnutých a níže popsaných podmínek.



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 2 (celkem 5)

3. Předmět kupní smlouvy

Sada hydraulického vyprošťovacího zařízení LUKAS. Sada je složena z komponent dle 
článku 4 této Smlouvy včetně návodů k údržbě a obsluze v českém jazyce a prohlášení o 
shodě výrobku s příslušnými normami. (Dále jen Předmět koupě.)

4. Sjednaná kupní cena

Název
Kč bez 
DPH

DPH
21%

Kč včetně 
DPH

1 Pohonná jednotka (P630SG) 90.450 18.995 109.445

2 Hydraulické nůžky (S530) 86.900 18.249 105.149

3 Hydraulické nůžky (S120) 40.150 8.432 48.582

4 Hydraulický rozpínák (SP555) 89.990 18.898 108.888

5 Sada řetězů (KSV11) 12.800 2.688 15.488

6 Teleskopický rozpínací válec (R420) 72.300 15.183 87.483

7 Stavitelná prahová opěrka (LRS-C) 10.100 2.121 12.221

8 Ruční pohonná jednotka (LH2/1,8) 24.300 5.103 29.403

9 Stabilizační schůdky s klínem 2ks 6.400 1.344 7.744

10 Prodlužovací monohadice 10m 19.990 4.198 24.188

11 Prodlužovací monohadice 10m 19.990 4.198 24.188

Cena celkem 473.370 99.409 572.779

Kupní cenu včetně DPH je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Kupní ceny, a to zejména 
v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty. Takové překročení Kupní ceny dle článku  4 
této Smlouvy bude upraveno písemným číslovaným dodatkem k této Smlouvě.



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 3 (celkem 5)

5. Platební podmínky

Kupní cena uvedená v článku 4 smlouvy bude uhrazena po dodání celého Předmětu koupě dle 
článku 4 na základě vystavené faktury se splatností 14 dní. 

Závazek kupujícího je splněn připsáním celé částky faktury-daňového dokladu na bankovní 
účet prodávajícího dle § 339 odst. 2 Obchodního zákoníku.

Kupující nebude poskytovat zálohy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně 
bezhotovostním převodem v české měně.

Faktura - daňový doklad musí být vystavena ve lhůtě a s náležitostmi stanovenými právními 
předpisy. V případě, že faktura - daňový doklad doručená Kupujícímu nebude obsahovat 
některou z předepsaných náležitostí, je Kupující oprávněn vrátit tuto fakturu - daňový doklad 
Prodávajícímu. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet až od 
vystavení opravené či doplněné faktury - daňového dokladu.

6. Termín a místo plnění

Termín: Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do  27.12.2017.

Místo předání: Jílové u Prahy

O převzetí bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán dodací list. Dodací list bude 
kompletně v českém jazyce.

7. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu plnou záruku na celý stroj 24 měsíců od data podpisu 
dodacího listu, za předpokladu řádné obsluhy.

Prodávající se zavazuje provádět záruční servis po celou dobu trvání záruky.

V záruční době je prodávající povinen zahájit odstranění závady či poruchy neprodleně, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů po jejím nahlášení Kupujícím. Prodávající je povinen 
postupovat tak, aby odstranil nahlášenou vadu či poruchu v nejkratší době. Prodávající je 
rovněž povinen písemně informovat Kupujícího, kdy předpokládá odstranění vady či poruchy.

Prodávající se zavazuje provádět pozáruční servis po dobu minimálně 60 měsíců od uplynutí 
záruky.

Prodávající garantuje dostupnost všech náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od data 
podpisu dodacího listu.



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 4 (celkem 5)

8. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. 
Kupující je oprávněn dnem podpisu dodacího listu nakládat se zbožím k účelu jeho použití.

9.  Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího má kupující nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši  
0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

V případě prodlení kupujícího při úhradě faktury-daňového dokladu prodávajícího má 
prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den prodlení.

V případě nedostupnosti náhradního dílu v době sjednané ve článku 7 této Smlouvy je 
Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši nákladů nutných na předělání 
dotčené části Předmětu koupě pro použití alternativního dostupného náhradního dílu.

Prodávající zaplatí kupujícímu sankci ve výši korekce dotace, pokud nebude Předmět koupě 
dodán v termínu stanoveném touto smlouvou a zároveň z tohoto důvodu bude korekce dotace 
uplatněna.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejího 
uplatnění.

10. Ostatní ujednání

Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek, a že obsah této smlouvy považují za určitý a srozumitelný.

Všechny spory vznikající z této kupní smlouvy budou řešeny příslušnými obecnými soudy 
České republiky.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je 
provedena v celkem 3 stejnopisech, Kupující obdrží 2 stejnopisy a Prodávající 1 stejnopis.

Ve Stříbře, dne           V Jílovém u Prahy, dne



                                                                                                          Příloha č. 05
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 5 (celkem 5)

................................................              ....................................................
kupující                                                                                   prodávající
Bc. Karel Lukeš,  starosta města                                           Jan Vláčil, jednatel



                                                                                                
Příloha č. 06

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

KUPNÍ SMLOUVA

Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v odd. B, vložce 1171
IČ : 45244782
DIČ:CZ699001261
Dodací adresa pro poštovní zásilky:
Česká spořitelna, a.s.
Útvar 2320 – řízení nemovitostí (spravamajetku@csas.cz) 
Budějovická 1912/64b, Praha 4, PSČ 140 00
/dále jen „prodávající“/

a

Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ 349 01
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
bankovní spojení č.ú.: 112595803/0300, vedeného u ČSOB, a.s.
zastoupená starostou města Bc. Karel Lukeš

Kontaktní údaje:
tel: +420 778 540 740
e-mail: zahor@mustribro.cz
/dále jen „kupující“/

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustan. § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění (dále jen „NOZ“), tuto kupní smlouvu: 

I.
1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou tyto použité a opotřebované movité věci ve vlastnictví 

prodávajícího („soubor věcí“):

- KLIMATIZACE BANK.HALA+PRIVÁTNÍ PORADENSTVÍ, inv. č. 00383529.

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a převádí vlastnické právo a 
kupující touto smlouvou kupuje a nabývá vlastnické právo k souboru věcí. Kupující se seznámil se 
stavem a mírou opotřebení souboru věcí, důkladně si jednotlivé věci před uzavřením této smlouvy 
prohlédl a v tomto stavu, jak stojí a leží, je za sjednanou kupní cenu do svého vlastnictví od 
prodávajícího kupuje.

3. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu. Kupní cena se sjednává dohodou 
prodávajícího a kupujícího na částku 42.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicetdvatisíc korun českých), 
která  je splatná do 14 dnů od okamžiku doručení daňového dokladu kupujícímu. Kupující je dále 
povinen uhradit prodávajícímu částku DPH v zákonné výši 21%, t.j. částku DPH ve výši 8.820,- Kč
(slovy: osmtisícosmsetdvacet korun českých). Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní 
cenu na účet, který bude uveden na zaslaném daňovém dokladu kupujícímu. 

    
4. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím předmětu 

plnění, které se uskuteční v objektu v Stříbro, Husova 666, PSČ 349 01, do 30 dnů po uhrazení celé 
kupní ceny, nebo společně při předání celé nemovité věci, v rámci jejího prodeje kupujícímu, ve 
které se soubor věcí nachází, dle toho co nastane později.



Příloha č. 06
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

strana 2(celkem 2)

5. Kupující se podpisem této smlouvy zaručuje, že po převzetí předmětu plnění nebude tento dále 
používán na žádném pracovišti ČS a.s. Smluvní strany se dohodly na zřízení výhrady vlastnického 
práva ve prospěch prodávajícího až do okamžiku úplné úhrady kupní ceny za soubor věcí kupujícím.    

II.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu kupujícího a prodávajícího. Je sepsána ve 

dvojím vyhotovení, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení.

2. Jednostranná právní konání předvídaná touto smlouvou se považují za doručená, pokud byla 
odeslána a doručena na adresu příslušné smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, a to 3. 
den po odevzdání zásilky k přepravě, nebo byla prokazatelně doručena druhé smluvní straně 
prostřednictvím mailu, či jiným prokazatelným způsobem. 

3. Smluvní strany si sjednaly, že si navzájem nepřijmou ani neposkytnou žádné plnění, než to, které 
bylo mezi nimi sjednáno písemně. V opačném případě se to po dohodě stran bude považovat za 
podstatné porušení této smlouvy.  

4. Smluvní strany si dohodly, že jakákoli práva z této smlouvy se budou vůči druhé smluvní straně 
promlčovat po uplynutí lhůty 1 roku. Počátek běhu lhůty pro promlčení je upraven zákonem.  

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli pohledávky kupujícího za prodávajícím z této smlouvy 
vyplývající, nebo touto smlouvou založené, není možno, bez jeho předchozího písemného souhlasu 
postoupit třetímu, či třetímu dát do zástavy. 

6. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran a to výhradně ve formě 
písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní strany po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením 
§564 NOZ vylučují možnost změny této smlouvy jinou, než dohodnutou formou. 

V Praze, dne                                              

Česká spořitelna, a.s. Město Stříbro

_______________________________ _____________________________
Mgr. Miroslav Špaček             Bc. Karel Lukeš
manažer útvaru 2320 - řízení služeb           starosta města
útvar 2300, centrála v Praze               

_______________________________
Ivona Kolková
property specialista III
útvar 2300, centrála v Praze



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Česká spořitelna, a.s.
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
IČ: 45244782
DIČ: CZ699001261
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1171
bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800
(dále jen „dárce“)

a

Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1, Stříbro, PSČ 349 01
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
bankovní spojení č.ú.: 112595803/0300, vedeného u ČSOB, a.s.
zastoupená starostou města Bc. Karel Lukeš
(dále jen „obdarovaný“)

                                                               uzavírají tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „smlouva“)

I.

Preambule

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto níže uvedených movitých věcí: 

OZNAČENÍ Kč

       PRACOVIŠTĚ POKLADNÍ PARTTIME, inv. č. 00451694, 38 000,00

       Rotomat R 7, inv. č. 00132039, 7 000,00

       Klimatizace, inv. č. 00252894, 5 000,00

       pojízdná plošina pro bezbariérový přístup, 3 500,00

       trezor, 4 500,00

       nábytek (židle, stoly, skříňky). 5 000,00

Cena daru celkem 63 000,00

 (dále jen „věcný dar“)

Obvyklá cena věcného daru je 63 000 Kč



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce daruje věcný dar obdarovanému za účelem vybavení a obdarovaný dar přijímá.

III.

Prohlášení a závazky smluvních stran

1. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem věcného daru, který je předmětem této smlouvy 
a že jej v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví.

2. Veškeré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zjištěných či následně vzniklých závad 
nese obdarovaný.

3. Případné náklady vynaložené v souvislosti s touto smlouvou (např. doprava, instalace) jdou k tíži 
obdarovaného.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o převzetí věcného daru.

IV.

Strany sjednávají, že dárce má právo odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný nevyužije věcný 
dar k účelu stanovenému v článku II. této smlouvy. V takovém případě nemá obdarovaný nárok na 
vrácení nákladů, které vynaložil v souvislosti s převzetím daru.

V.

Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci.
Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany 
závazná poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně.
Dárce poskytuje obdarovanému výše uvedený dar bezplatně a dobrovolně a prohlašuje, že souhlasí 
se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho webových stránkách.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž  každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

2. Smluvní strany konstatují, že se na předmětnou smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dále dohodly, že zveřejnění této smlouvy
je povinen zajistit obdarovaný. Před zveřejněním smlouvy v registru smluv se na jejím základě 
nesmí poskytovat plnění. Obdarovaný je dále povinen bezprostředně po zveřejnění smlouvy v 
registru smluv oznámit dárci elektronickým způsobem, že smlouva byla zveřejněna včetně ID 
uveřejněné smlouvy.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí §2055 a násl. Občanského 
zákoníku, v platném znění.

4.

V Praze dne:

                         

za Českou spořitelnu, a.s.                                             za Město Stříbro

______________________________                            ____________________________            

Mgr. Miroslav Špaček                                                      Bc. Karel Lukeš
manažer útvaru 2320 - řízení služeb  starosta města
útvar 2300, centrála v Praze

_____________________________
Ivona Kolková
property specialista III
útvar 2300, centrála v Praze



                                                                                                          Příloha č. 07
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

PROTOKOL O PŘEVZETÍ VĚCNÉHO DARU

Na základě darovací smlouvy mezi Českou spořitelnou, a.s. a Městem Stříbrem, se sídlem
Masarykovo náměstí 1, uzavřené dne      ……………………            byl předán níže uvedený movitý 
majetek:

OZNAČENÍ Kč

       PRACOVIŠTĚ POKLADNÍ PARTTIME, inv. č. 00451694, 38 000,00

       Rotomat R 7, inv. č. 00132039, 7 000,00

       Klimatizace, inv. č. 00252894, 5 000,00

       pojízdná plošina pro bezbariérový přístup, 3 500,00

       trezor, 4 500,00

       nábytek (židle, stoly, skříňky). 5 000,00

Cena daru celkem 63 000,00

Ve Stříbře dne:                          

za Českou spořitelnu, a.s.                                             za Město Stříbro

______________________________                            ____________________________            

Mgr. Miroslav Špaček                                                      Bc. Karel Lukeš
manažer útvaru 2320 - řízení služeb  starosta města
útvar 2300, centrála v Praze

_____________________________
Ivona Kolková
property specialista III
útvar 2300, centrála v Praze



                                                                                                          Příloha č. 08
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

akce: „Rekonstrukce silnice II/193, Palackého ulice Stříbro“

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 
řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 
v platném znění (dále též „NOZ“)

č.smlouvy objednatele:  17/2016

č.smlouvy zhotovitele: 841/UCIL/1/17

Smluvní strany:

Objednatel : Město Stříbro
                   Masarykovo nám 1, 349 01 Stříbro
                 IČ : 00260177 DIČ:  CZ 00260177
                     
Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města Stříbra, tel.: 420 374801102, zahor@mustribro.cz
p. Ing. Miroslav Staněk, referent hospodářsko-investičního odboru, tel.: +420 374801122,
stanek@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : STRABAG, a.s.

Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Spisová značka: B7634 vedená u Městského soudu v Praze

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Karel Šimek, technický vedoucí oblasti
Martin Liška, vedoucí PJ, tel.: +420 377 832 811, e-mail: martin.liska@strabag.com

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Liška, vedoucí provozní jednotky, tel.: +420 606 605 117, e-mail martin.liska@strabag.com

Hlavní stavbyvedoucí:
Ing. Milan Viták, tel. 724 136 862, e-mail: milan.vitak@strabag.com
Zdeněk Nový, stavbyvedoucí, tel.: 724 365 976, e-mail: zdenek.novy@strabag.com

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1100029040/5500



                                                                                                          Příloha č. 08
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 2 (celkem 2)

(dále jen zhotovitel)
            
Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje :

Znění článku III. Cena za dílo, odstavec 1., se nahrazuje zněním:

Kč bez DPH DPH 21% Kč včetně DPH

SO 101 - dodatek 4,680.265,- 982.856,- 5,663,121,-

SO 401 1.767.561,- 371.188,- 2.138.749,-

VRN 113.108,- 23.753,- 136.860,-

Dodatek na vícepráce 
SO 101 + SO 401 + VRN 173.797,- 36.497,- 210.294,-

Cena celkem 6.734.731,- 1.414.293,- 8.149.024,-

IV. Placení díla a fakturace
4. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla bez 
    vad a nedodělků.
Věta se nahrazuje:
    Konečná faktura bude vystavena za měsíc říjen 2017

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 17/2016 (č.smlouvy zhotovitele 841/UCIL/1/17)zůstávají
nedotčená tímto dodatkem  v platnosti beze změny.
Dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma stranami. Dodatek je sepsán ve 
4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Ve Stříbře dne: ………………………. V Plzni dne ………………………….

......................................................... .............................................................
za Město Stříbro za STRABAG a.s.
Bc. Karel Lukeš Ing. Karel Šimek, tech.vedoucí oblasti 
starosta města Martin Liška, ved. provozní jednotky
(objednatel) (zhotovitel)



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

1

SMLOUVA o výuce cizích jazyků 

č. 01/2018

uzavřena dle Občanského zákoníku § 1725

 I . Smluvní strany

1. Město Stříbro
Zastoupené: Bc. Karlem Lukešem, starostou
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro
Bankovní spojení:212 690 824 / 0300
IČO: 00260177
DIČ: CZ00260177
(dále jen objednatel)

2. Mgr. Aneta Vondrová
Adresa: Krátká 1240, 349 01  Stříbro
(dále jen vyučující)

 II . Předmět dohody 

1. Výuka anglického jazyka pro objednatele. Výuka bude probíhat pravidelně dvě vyučovací 
hodiny v týdnu vyjma svátků a prázdnin v prostorách Městského úřadu Stříbro.

2. Vyučovací hodina je 45 minut. Začátek vyučování byl stanoven na 15:05 hod. Vyučující 
je povinen provádět výše uvedenou činnost ve sjednané době samostatně nebo 
pověřenou osobou a při vyučování postupovat samostatně.

III. Cenová ujednání

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za vykonanou práci. Cena za činnost uvedenou 
v čl. II. této smlouvy byla stanovena na základě dohody obou stran na paušální částku 
600,- Kč za vyučovací čas včetně oprav domácích úloh. 

2. Cena za vykonanou práci je splatná na základě vystavené faktury za uplynulý kalendářní 
měsíc se splatností 14 dní od data vystavení.

IV. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2018 do 31.12.2018.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkové vztahy plynoucí z této dohody se řídí 
občanským zákoníkem.

2. Tuto dohodu lze měnit jen písemnými dodatky.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran.
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom stejnopise. Stejnopisy mají práv. účinky originálu.
5. Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města Stříbro veškeré stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního úkonu.

6. Smlouvu schválila Rada Města Stříbra na svém xx. jednání dne xx.xx.2017.



                                                                                                          Příloha č. 09
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

2

Ve Stříbře dne Ve Stříbře dne 

………………………………….. …………………………………….
Vyučující Město Stříbro



                                                                                                          Příloha č. 10
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

DODATEK č. 1   ke  Smlouvě  o  dílo č. 15/2017 uzavřené dne 16.10.2017
______________________________________________________

Uzavřená na základě ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, 
konkrétně ustanovením §2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ  STRANY

1.1. Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
Zastoupené: Bc. Karlem Lukešem, starostou města, tel: +420 374 801 101

E-mail: starosta@mustribro.cz

/ dále jen objednatel /

1.2. Zhotovitel: MPA stavební spol. s.r.o.

Se sídlem: Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro
IČ: 25226801
DIČ: CZ25226801
Zastoupené: Zdeňkem Krejčím, jednatelem společnosti, tel: +420 374 622 011

E-mail: info@mpasro.cz                                                     

/ dále jen zhotovitel /
I.

Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o dílo č. 15/2017 uzavřená mezi smluvními 
stranami na předmět díla „STŘÍBRO, KOSTEL SV. PETRA – OPRAVA OHRADNÍ ZDI A 
VENKOVNÍ ÚPRAVY – 2.ETAPA“ a mění se termíny plnění.

II.

      Termíny plnění: 

Předání a převzetí staveniště:           17.10. 2017

Dokončení stavebních prací:                  do 30.11. 2017

Předání a převzetí díla:       do 30.11. 2017

III.
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě o dílo 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby, dále prohlašují, že si jej před 
podpisem přečetli a projevují svými podpisy souhlas s celým jeho obsahem. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran.

V Stříbře dne: Ve Stříbře  dne: 

……………………………… ………………………………
za objednatele za zhotovitele



                                                                                                          Příloha č. 11

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/2017 (S18-124-0016 u zhotovitele)
(dále též „SoD“)

__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00  Plzeň, Ing. Petr Aubrecht, technický dozor investora, 
tel. + 420728 833 314

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Pozemní stavby ZÁPAD, Zemská 259, 
                                        337 01 Ejpovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Spisová značka: C, odd. 8032 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu PS ZÁPAD, zapsaného v OR vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp.zn. A28045, tel. +420 606 681 237, e-mail: p.solc@swietelsky.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Jan Kutač, ředitel oblasti, tel. +420 602 218 850, e-mail: j.kutac@swietelsky.cz

Zdeněk Truhlář, tech. příprava staveb, tel +420 602 185 776, e-mail: z.truhlar@swietelsky.cz

hlavní stavbyvedoucí:
František Strupf, tel. +420 724 061 901, e-mail: f.strupf@swietelsky.cz

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK , a.s.
číslo účtu: 169818406/0600

(dále jen zhotovitel)



                                                                                                          Příloha č. 11

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 2 (celkem 3)

________________________________________________________________________________

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z důvodu změny způsobu založení objektu 
mateřské školy tímto Dodatkem č. 2 mění, resp. doplňuje znění základní smlouvy č. 04/2017 (č. 
S18-124-0016 u zhotovitele), uzavřené dne 17.08.2017 a znění Dodatku č. 1 téže smlouvy, 
uzavřeného dne 10.10.2017 takto: 

II. Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: 

Předání a převzetí staveniště: do 31. srpna 2017

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 15. srpna 2018

Předání a převzetí díla: nejpozději do 17. srpna 2018, včetně předání všech 
dokladů nutných ke kolaudačnímu řízení; zhotovitel 
poskytne plnou součinnost při kolaudaci včetně účasti 
při kolaudačním řízení

Z důvodu rozdělení veřejné zakázky podle druhů a dle charakteru veřejné zakázky 
(dodávky, služby a spolu nesouvisející plnění) musí zhotovitel strpět a umožnit jiným 
dodavatelům realizaci veřejných zakázek, a to minimálně dle níže uvedeného rozsahu: 

- herní prvky a mobiliář (seznam herních prvků zahrady MŠ a střešní zahrady MŠ) -
min. 25 pracovních dnů pro umožnění dodávky a osazení; společná součinnost při 
řešení dopadových zón

- technologie kuchyně (dodávka + instalace) - min. 20 pracovních dnů, kontrola a 
předání přípojných míst - soulad dle PD

- interiér - zakázkově vyráběné vybavení interiéru a typové vybavení interiéru 
(truhlářské zařízení) - min. 12 týdnů, součinnost při zaměření

- vegetační úpravy - umožnění provádění prací -  podzim min. 15 pracovních dní; jaro 
min. 20 pracovních dní

- dodávka elektrospotřebičů - umožnění instalace dodávky min. 2 pracovní dny
- interiér – typové vybavení - umožnění instalace dodávky min. 5 pracovních dnů 
- drobná architektura (mobiliář a drobná architektura v zahradě) - umožnění instalace 

dodávky min. 5 pracovních dnů

-

III. Cena za Dílo 

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA vč. doplnění o více- a méněpráce je 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, 
činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

MŠ Prokopa Holého dle 
základní SOD

43.740.524,00 9.185.510,04 52.926.034,04

MŠ Prokopa Holého –
změna založení obj.

   2.065.996,75      433.859,32     2.499.856,07

MŠ Prokopa Holého -
   1.757.368,00    369.047,28    2.126.415,28



                                                                                                          Příloha č. 11

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 3 (celkem 3)

PŘEDPOLÍ

Cena celkem
47.563.888,75 9.988.416,64 57.552.305,39

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 2 SoD.

Ostatní ujednání základní smlouvy a Dodatku č. 1 téže smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném rozsahu.

Ve Stříbře dne: V Ejpovicích dne: 

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš Ing. Petr Šolc
starosta města vedoucí OZ
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: cenová nabídka více- a méněprací (oceněný soupis prací s výkazem výměr) 
Příloha č. 2: harmonogram prací v členění po týdnech



                                                                                                          Příloha č. 12
usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Program jednání zastupitelstva:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Obecná diskuse s občany k aktuální problematice města
4. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů
5. Finanční a rozpočtová opatření
6. Návrh rozpočtu na rok 2018
7. Majetkoprávní úkony v areálu bývalých kasáren, záležitosti týkající se SWD
8. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
9. Diskuse k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města
10. Usnesení a závěr 



                                                                                                          Příloha č. 13

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 1 (celkem 2)

PROJEKT „VÝSTAVBA PLYNOVÉ KOTELNY V OBJEKTU ČP. 17 A TEPLOVODU PRO OBJEKTY ČP. 20 a 
437, STŘÍBRO“ JE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO 

REGIONÁLNÍ ROZVOJ, OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

SMLOUVA O DÍLO č. 05/2017

DODATEK č.1
(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
technický dozor investora, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního 
deníku

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PROKAT invest s.r.o.

Se sídlem: Břetislavova 85, 344 01 Domažlice
IČ: 25238876
DIČ: CZ25238876
Spisová značka: C 11832 vedená u krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
ing. Vladimír Škrlant, tel. +420 606 711 861, e-mail: vladimir.skrlant@prokat.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Pavel Strádal, tel. +420 603 575 160, e-mail: pavel.stradal@prokat.cz

hlavní stavbyvedoucí:
Pavel Strádal, tel. 603 575 160, e-mail: pavel.stradal@prokat.cz

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 7262377040/600

________________________________________________________________________________

Vymezení pojmů: 



                                                                                                          Příloha č. 13

usnesení 58. Rady města Stříbra ze dne 30.10.2017

Strana 2 (celkem 2)

 Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a 
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

 Zkratka PD = projektová dokumentace; zkratka TDI = technický dozor investora.
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět dodatku smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět dodatku smlouvy 

1. Předmětem plnění podle dodatku smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)

Výstavba plynové kotelny v objektu čp. 17 a 
teplovodu pro objekty čp. 20 a 437, Stříbro

– dodatek č.1
a to na základě výsledků zadávacího řízení u veřejné zakázky malého rozsahu „Snížení
energetické náročnosti veřejných budov č.p. 17 a 485 ve Stříbře“.

Předmětem plnění dodatku je úprava stávajícího komínového tělesa. Provedení dle zadávací 
projektové dokumentace v rozsahu připojení spalinové kaskády D 250 kolenem 87°na 
stávající komínový průduch vyvložkovaný nerezovou vložkou D 300 mm, vyčištění 
stávajícího komínového průduchu a jeho dostavba nad střechu objektu, účinná výška komína 
16 m není možné z důvodu stávajícího stavu komínových průduchů zrealizovat. 

Předmětem plnění dodatku je dodávka a montáž komínové vložky d160 vč. kaskády pro dva 
kotle a dodávka a montáž samostatné komínové vložky d125 pro třetí kotel. Změna nemá 
vliv na konečnou cenu díla. 

Ostatní oddíly a body původní SoD beze změny.

Ve Stříbře dne: V Domažlicích dne: 29.9.2017

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš p. Věra Procházková
starosta města jednatelka firmy
(objednatel) (zhotovitel)


